
Referat frå kommunedirektørutvalet 12.04.21 

Tilsetede:  

 Kåre Einar Larsen, Frantz Nilsen, John Salve Sigridsnes, Aud Sunniva Fuhr (ASF) 

Kåre Einar Nilsen deltok ikkje i sak 5  

Sten Albert Reisænen deltok i sak 5  

Karina Sloth Grindland meldte avbod til møte  

John Salve Sigridsnes måtte forlate møte pga smitteutbrot i Bygland og var ikkje med på sak 5 og 7. 

Sak 1. Godkjenning av referat  

Sak 2. Orientering frå leiar  

Sak 3.  Kommundirektørutvalet sitt Innspel til samarbeidsavtale SIPR.  

 Gjennomgang av notat. Notatet vert sendt SIPR til møte i april. 

Utgangspunkt for innspel til samarbeidsavtalen er strategiprosessen i regionrådet 2020. 

Sak 4.  Fokusområdet til kommundirektørutvalet. Utgangspunkt for diskusjon var notat om videre 

retning for kommundirektørutvalet . Notatet vert bearbeida med innspel og sendt SIPR til 

orientering til møte i april.  

Sak 5.  Framtidig organisering av IKT Setesdal: Gjennomgang av saksframlegg, kun små justeringa. 

Dagleg leiar meldte avbod pga kommunestyremøte i Bykle. Saka vert lagt fram for 

kommunestyrane i Bykle, Valle og Bygland i april. 

Sak 6. Status Digi Agder. Saka vert utsett da Andersen måtte trå til med smittesporing i Evje  

Sak 7: Orientering frå dagleg leiar SIPR 

- Informasjon  om Næringsforum – prosess pågår. Plan videre når arbeidsgruppene ferdig: 

 Vedtekter regionalt næringsfond + ev. landbruk/nydyrking => politisk behandling 

 Formalisert mandat mv for Setesdal næringsforum => administrativ behandling i KU 
 

Geologkompetanse – behov/bruk i kommunane? Ref ØA. 

Høyringar: 

a) Helse- og omsorgsdepartementet: Høringsbrev om utredning om organisering av 

luftambulansetjenesten. Høringsfrist 25. juni 2021. 

b) Agder fylkeskommune: Høring forslag til regional plan for vannforvaltning for Agder 

vannregion. Høringsfrist 17. juni 2021. Om styrebehandling ber vi om utsatt frist til etter 

23.juni. 

Samordning?  

Samhandling? Ref sak 3/4 på sakslista. Ønskelig med dialog og samspill. 

Møte vert avslutta med møte i valnemda for Setesdal brannvesen IKS  

Referent Aud Sunniva Fuhr  


